
Správce osobních údajů 
 
Při plnění našich závazků může docházet ke zpracování osobních údajů našich obchodních partnerů, kteří jsou fyzickými 
osobami, nebo jejich zaměstnanců.  
Osobní údaje zpracováváme, neboť je to nezbytné pro splnění našich smluvních a zákonných povinností.  
Na základě našich oprávněných zájmů si dále ukládáme nezbytné údaje po dobu přiměřenou, nejdéle však po dobu 10 
let od skončení závazku, a to zejména pro případ vznesení jakýchkoliv právních nároků. 
 
 
Osobní údaje nejsou předávány do zemí mimo EU, ani využívány pro jiné než uvedené účely.  
Osobní údaje jsou předávány dalším příjemcům, pokud to vyplývá ze zákona, případně našim zpracovatelům, kteří jsou 
vázáni smlouvou o zpracování osobních údajů. 
 
 
V souvislosti s výše uvedeným zpracováním osobních údajů mají subjekty údajů právo kdykoliv požádat o informace o 
zpracování osobních údajů.  
Pokud budou splněny podmínky dle příslušných právních předpisů, mají subjekty údajů právo na opravu, doplnění, 
výmaz nebo omezení zpracování osobních údajů.  
Zejména v případě zpracování osobních údajů správcem na základě jeho oprávněných zájmů, mají subjekty údajů rovněž 
právo podat proti zpracování námitku.  
Subjektům dále svědčí také právo podat stížnost dozorovému úřadu.  
 
Veškerá uvedená práva mohou být realizována prostřednictvím uvedených kontaktních údajů. 
 

 
Protetika CZ Plus spol. s r.o.  
Třída 1. máje 584/9, 691 41 Břeclav 
IČ 26231603 
E-mail: sekretariat@protetikaplus.cz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sekretariat@protetikaplus.cz

